
01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 0299-1563596941710475491326,771

35165554 OLIVAS, JENIFER CRISTINA 0299 - 155811880923925,402

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392717,593

35968203 CORTEZ, LAURA PAULINA ANTONELL 299-1558654922376616,354

32829763 JARAMILLO, VICTORIA MICAELA 29947001072390316,235

30264958 OSORIO, IVANA PAMELA 299-1547147202386016,176

37348348 WEISERT, NICOLE DENISE 299-1555692922376516,027

35492002 SAN MARTIN, JESSICA SILVINA 29946515472377515,938

30432540 OLEA, DAIANA MARIA LUJAN 2995466069239361531215,839

36371249 FRIAS, DEBORA GISEL 29940981372378915,7710

39682958 NEGRETE, CARLA FLORENCIA 299-1546563652390115,7611

39881612 RODRIGUEZ, ADRIANA ELIZABETH 299-63202982380715,7312

39866729 MUÑOZ, CAMILA MAGALI 29842261052384815,6713

31771985 POCOSGNICH, VANINA NATALIA 299_1559495742388415,6414

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397015,5215

30226881 BARBOSA, ANDREA SILVINA 299-1555187562372015,5016

31660687 SEPULVEDA, SANDRA ELIZABETH 299-15516224924005427615,4717

35310757 SILMAN, NATALI CELESTE 299-1551801392399815,4518

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388615,4219

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391115,4120

33131362 ORLANDO, ORNELLA JIMENA 29956944682388915,4021

36955548 SAN MARTIN, EVELYN ELISABETH 299-1547344742387315,3522

31528716 TABIA, DORA ROSA 29957027442393487484815,3123

38101798 ORTIZ, AILEN DANIELA 299-57169102385015,3024

41050042 BELTRAN, CAMILA DAIANA 299-1555774932389415,2625

32695655 BENITEZ, VANESA SOLEDAD 299- 1557055972383115,2626

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399415,1927

31614779 CARRASCO, GISELL ALEJANDRA 299-1568949102386815,1828

37757450 PAEZ, MICAELA EVELYN 299-1546351102387715,1429

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385315,1130

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381315,0931

31173373 MORENO, MARIELA BEATRIZ 299-48409432393115,0732

33952257 MARIÑANCO BELMAR, CAROLINA MAR 299- 57391602395615,0733

32545691 TRONCOSO, ANDREA MABEL 299-460767672393515,0534

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380415,0435

37858210 MUÑOZ, CECILIA ELIZABETH 299-1550460362397115,0236

33187120 FERNANDEZ, MARIA EUGENIA 298-1541999732389914,9737

32234633 HINOJOSA OLIVERA, LILIANA ROXANA 299-1560373782375614,9638

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398114,9539
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COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35834026 RODRIGUEZ, CINDY MARIANA 4894156/299-60183
16

2399714,9440

40613505 BORDON, GABRIELA AGUSTINA 299 - 55787542379314,9241

36521960 SANCHEZ, MARISA MAGDALENA 299-52731142395514,8842

31530175 AYALA, MARIELA ALEJANDRA 299-53636012382114,8343

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387914,8344

33450026 PALMA, ANDREA ELISABETH 29950297502378314,7345

37389335 VERGARA, LUCRECIA SABRINA MARI 299-58695582381014,6946

33197124 CACERES, MAIRA ALEJANDRA 299-1562003582396714,5947

39130226 BARROS, SABRINA STEFANIA 299-1561132742373714,5448

36371757 COFRE, DANIEL ALFONSO MIGUEL 29957910032378214,5449

36257560 REYES, CLAUDIA EUGENIA 299-1565900222398414,4750

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398314,0951
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 0299-1563596941710475491329,771

35165554 OLIVAS, JENIFER CRISTINA 0299 - 155811880923928,402

37857525 LOGOTETTI, ANTONELLA 299-549421523968243721,973

33987528 COTTET, ESTEFANIA 02942-155486072374023980620,634

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392720,595

35571380 HOFFSTETTER CLAVEROL, XIMENA A 0299-155866284237521511819,886

35968203 CORTEZ, LAURA PAULINA ANTONELL 299-1558654922376619,357

32829763 JARAMILLO, VICTORIA MICAELA 29947001072390319,238

30264958 OSORIO, IVANA PAMELA 299-1547147202386019,179

39682612 VELAZQUEZ, CARLA MILAGROS BELE 29957766952378619,1510

34001899 CARIÑE, MAIRA ALEJANDRA 4895403/299- 
5936142

2398816337519,1411

37348348 WEISERT, NICOLE DENISE 299-1555692922376519,0212

34293549 LUENGO, MARIA VICTORIA 299-156727229/493
6116

2390019,0213

35492002 SAN MARTIN, JESSICA SILVINA 29946515472377518,9314

41837601 GARRIDO BARRALES, ABIGAIL NOEMÍ 29951071362371118,9115

31530058 MARIN, GISELA GABRIELA 299-1559573102383218,9116

40612181 WEINBACH , SELENE 29950982302395918,8817

30432540 OLEA, DAIANA MARIA LUJAN 2995466069239361531218,8318

36371249 FRIAS, DEBORA GISEL 29940981372378918,7719

39682958 NEGRETE, CARLA FLORENCIA 299-1546563652390118,7620

34439100 HURTADO, DEBRA SILVINA 299-1563183032375818,7521

39881612 RODRIGUEZ, ADRIANA ELIZABETH 299-63202982380718,7322

27323066 CONTRERAS, VANESA ELISABET 4428964/299-15422
4186

2401818,7023

31065250 ECHANDIA, MARIELA SOLEDAD 299-45970992381118,6924

35493051 SEPULVEDA, PAOLA ROMINA 299-62941542381218,6925

39866729 MUÑOZ, CAMILA MAGALI 29842261052384818,6726

39162483 GOMEZ PINTOS, ROCIO   BELEN 522376318,6627

37943514 LOPEZ VINEZ, AGUSTINA FLORENCIA 299-1546561412396418,6528

31771985 POCOSGNICH, VANINA NATALIA 299_1559495742388418,6429

41683353 MERCADO ORTEGA, MAYLEN DEL CA 264-1548244402399618,6330

35885372 GALLARDO, SANDRA MARIBEL 29847802692371718,6231

32708492 HINOJO, CECILIA ESTHER 4934427/299-62193
52

2381618,6132

36151860 GUTIERREZ, MARIA BELEN 299-1550100572378818,5933

18830849 CORREA CID, JOCELYN JOHANNA 29946501602378718,5934

31360054 COLLUEQUE, FACUNDO TOMAS 299-62858712379718,5735

34662099 JARA, CATHERINE GISELLE 2996213987/299-44
61475

2377618,5736

92838814 MINDER SARABIA, VERONICA JEANNE 29941372292390218,5737
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397018,5238

92908474 ANGULO ANGULO, SANDRA CAROLA 299-1551823502373118,5039

30226881 BARBOSA, ANDREA SILVINA 299-1555187562372018,5040

35834333 AGUILAR, RUTH TAMARA ISABEL 299 -45445672379518,4741

31660687 SEPULVEDA, SANDRA ELIZABETH 299-15516224924005427618,4742

35310757 SILMAN, NATALI CELESTE 299-1551801392399818,4543

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388618,4244

25308086 MUÑOZ, VERONICA  DEL CARMEN 2994020760237921451018,4245

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391118,4146

33131362 ORLANDO, ORNELLA JIMENA 29956944682388918,4047

39130643 GUTIERREZ, GUADALUPE FABIOLA 299 -59414472380518,3548

36955548 SAN MARTIN, EVELYN ELISABETH 299-1547344742387318,3549

35493098 OLIVERA, SILVINA EDITH 60671662383018,3350

41358027 SAMBUEZA, DANIELA BEATRIZ 299-1550958792371218,3351

31528716 TABIA, DORA ROSA 29957027442393487484818,3152

38174495 NAVARRETE, VANESA ANAHI 299 - 62749342379418,3053

38101798 ORTIZ, AILEN DANIELA 299-57169102385018,3054

28155319 JIMENEZ, LUIS ORLANDO 299- 1562883522386718,2855

41050751 SAEZ, CYNTIA AYELEN 299-45310332382218,2656

41050042 BELTRAN, CAMILA DAIANA 299-1555774932389418,2657

32695655 BENITEZ, VANESA SOLEDAD 299- 1557055972383118,2658

29235461 ORELLANA, ELISABETH 299-1560128772384718,2559

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399418,1960

31614779 CARRASCO, GISELL ALEJANDRA 299-1568949102386818,1861

35747265 DE MONTE, JESSICA ANALIA 299-1560320762386318,1762

37757450 PAEZ, MICAELA EVELYN 299-1546351102387718,1463

28989375 PIEDRABUENA, PAULA ALEJANDRA 299-1542032012375418,1464

38204174 SILVA, FERNANDA  SOLANGE 299-1562902432386218,1465

36841010 MARTÍNEZ, ARON OLIVER 29943873562375318,1166

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385318,1167

37719755 BUENANUEVA, DEBORA JOANA 29942490402379118,1168

40067875 ARSELAN AMAOLO, ALDANA 299-1554791622371918,0969

28468735 CALDERON, MARIA MAGDALENA 2942-153506432399518,0970

37603556 ESPINOZA ORTIZ, DANIELA ANDREA 2991551049032396218,0971

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381318,0972

31173373 MORENO, MARIELA BEATRIZ 299-48409432393118,0773

33952257 MARIÑANCO BELMAR, CAROLINA MAR 299- 57391602395618,0774

32778886 PARRA RAMIREZ, LUCIANA FERNAND 29942321222399118,0775

32545691 TRONCOSO, ANDREA MABEL 299-460767672393518,0576

39683002 CIFUENTES, ROCIO BELEN 299-1558700902386618,0477

4

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380418,0478

32293268 TRONCOSO, LAURA MARIANELA 29950302602402018,0479

40612896 RAMOS, ANGEL DAVID 299-5868433/299-4
473838

2370318,0380

32887308 BASALDUA TAPIA, MALEN DEL VALLE 299-41671242380018,0281

37858210 MUÑOZ, CECILIA ELIZABETH 299-1550460362397118,0282

33384639 VILLA, YOLANDA VALERIA 299-1557819312390418,0083

39521346 OCAMPO, DANIELA ANAHI 299-154167090/493
6080

2388817,9884

33187120 FERNANDEZ, MARIA EUGENIA 298-1541999732389917,9785

32234633 HINOJOSA OLIVERA, LILIANA ROXANA 299-1560373782375617,9686

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398117,9587

35834026 RODRIGUEZ, CINDY MARIANA 4894156/299-60183
16

2399717,9488

40613505 BORDON, GABRIELA AGUSTINA 299 - 55787542379317,9289

36521960 SANCHEZ, MARISA MAGDALENA 299-52731142395517,8890

38710615 NUÑEZ, CARLA FLORENCIA 42864652375917,8591

36841053 SOTO, MAYRA BEATRIZ 299-53422772384917,8592

31530175 AYALA, MARIELA ALEJANDRA 299-53636012382117,8393

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387917,8394

37105169 BALMACEDA, YANINA EMILIANA 299-15562651792372117,8095

40113082 NAVA, CARLA YANET 29952720062376017,7696

33450026 PALMA, ANDREA ELISABETH 29950297502378317,7397

36371196 HUENCHUMAN HERNANDEZ, XIMENA I 54958582385917,7198

27800385 YEGROS, GRISELDA 299-60378572380217,7199

37389335 VERGARA, LUCRECIA SABRINA MARI 299-58695582381017,69100

41592142 BUSTAMANTE, CAMILA AGUSTINA 29959239512379017,66101

35597858 ESCOBAR, JESSICA JULIETA 29962801842372717,66102

36693402 PAREDES, HERMINIA MAILEN 299-1563403962399317,64103

33197124 CACERES, MAIRA ALEJANDRA 299-1562003582396717,59104

36434721 FERNANDEZ ZUÑIGA, YOSELI KARINA 29955671992378517,57105

39130226 BARROS, SABRINA STEFANIA 299-1561132742373717,54106

36371757 COFRE, DANIEL ALFONSO MIGUEL 29957910032378217,54107

36945208 HERNANDEZ, FERNANDA NATALI 299-57529922382917,52108

36257560 REYES, CLAUDIA EUGENIA 299-1565900222398417,47109

35655830 CORREA, NADIA STEFANI 299-1545270972379917,35110

35598992 DIOCARES, YESICA ESTHER 299-1546085612376317,35111

36371153 MENDEZ, ROCIO ANAHI 299-1552311012401517,30112

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398317,09113

28839521 GONZALEZ, ROSANA ISABEL 299-61013082393016,83114

38120339 BENITEZ RADOVANCIC, JAVIER ISMAE 3644-155263762403116,50115
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35312075 ECHAGUE, ERIKA AILIN 0299-15467020519722 TIN27994828,151
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 0299-1563596941710475491326,771

35165554 OLIVAS, JENIFER CRISTINA 0299 - 155811880923925,402

35312075 ECHAGUE, ERIKA AILIN 0299-15467020519722 TIN27994825,153

37857525 LOGOTETTI, ANTONELLA 299-549421523968243718,974

33987528 COTTET, ESTEFANIA 02942-155486072374023980617,635

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392717,596

35571380 HOFFSTETTER CLAVEROL, XIMENA A 0299-155866284237521511816,887

35968203 CORTEZ, LAURA PAULINA ANTONELL 299-1558654922376616,358

32829763 JARAMILLO, VICTORIA MICAELA 29947001072390316,239

30264958 OSORIO, IVANA PAMELA 299-1547147202386016,1710

39682612 VELAZQUEZ, CARLA MILAGROS BELE 29957766952378616,1511

34001899 CARIÑE, MAIRA ALEJANDRA 4895403/299- 
5936142

2398816337516,1412

37348348 WEISERT, NICOLE DENISE 299-1555692922376516,0213

35492002 SAN MARTIN, JESSICA SILVINA 29946515472377515,9314

40612181 WEINBACH , SELENE 29950982302395915,8815

30432540 OLEA, DAIANA MARIA LUJAN 2995466069239361531215,8316

36371249 FRIAS, DEBORA GISEL 29940981372378915,7717

39682958 NEGRETE, CARLA FLORENCIA 299-1546563652390115,7618

39881612 RODRIGUEZ, ADRIANA ELIZABETH 299-63202982380715,7319

27323066 CONTRERAS, VANESA ELISABET 4428964/299-15422
4186

2401815,7020

31065250 ECHANDIA, MARIELA SOLEDAD 299-45970992381115,6921

35493051 SEPULVEDA, PAOLA ROMINA 299-62941542381215,6922

31771985 POCOSGNICH, VANINA NATALIA 299_1559495742388415,6423

41683353 MERCADO ORTEGA, MAYLEN DEL CA 264-1548244402399615,6324

32708492 HINOJO, CECILIA ESTHER 4934427/299-62193
52

2381615,6125

36151860 GUTIERREZ, MARIA BELEN 299-1550100572378815,5926

31360054 COLLUEQUE, FACUNDO TOMAS 299-62858712379715,5727

92838814 MINDER SARABIA, VERONICA JEANNE 29941372292390215,5728

35864364 RAMIREZ, NATALIA FERNANDA 29963797122397015,5229

30226881 BARBOSA, ANDREA SILVINA 299-1555187562372015,5030

35834333 AGUILAR, RUTH TAMARA ISABEL 299 -45445672379515,4731

31660687 SEPULVEDA, SANDRA ELIZABETH 299-15516224924005427615,4732

35310757 SILMAN, NATALI CELESTE 299-1551801392399815,4533

33142571 RIVERO, VANESA ISABEL 299-1546184762388615,4234

25308086 MUÑOZ, VERONICA  DEL CARMEN 2994020760237921451015,4235

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391115,4136

33131362 ORLANDO, ORNELLA JIMENA 29956944682388915,4037

36955548 SAN MARTIN, EVELYN ELISABETH 299-1547344742387315,3538
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35493098 OLIVERA, SILVINA EDITH 60671662383015,3339

31528716 TABIA, DORA ROSA 29957027442393487484815,3140

38101798 ORTIZ, AILEN DANIELA 299-57169102385015,3041

28155319 JIMENEZ, LUIS ORLANDO 299- 1562883522386715,2842

41050751 SAEZ, CYNTIA AYELEN 299-45310332382215,2643

41050042 BELTRAN, CAMILA DAIANA 299-1555774932389415,2644

32695655 BENITEZ, VANESA SOLEDAD 299- 1557055972383115,2645

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399415,1946

31614779 CARRASCO, GISELL ALEJANDRA 299-1568949102386815,1847

37757450 PAEZ, MICAELA EVELYN 299-1546351102387715,1448

38204174 SILVA, FERNANDA  SOLANGE 299-1562902432386215,1449

40442365 ALVAREZ, MARA NATALI 299-56791172385315,1150

37603556 ESPINOZA ORTIZ, DANIELA ANDREA 2991551049032396215,0951

36050753 VEGA, NATALI LOURDES 299-55122102381315,0952

31173373 MORENO, MARIELA BEATRIZ 299-48409432393115,0753

33952257 MARIÑANCO BELMAR, CAROLINA MAR 299- 57391602395615,0754

32778886 PARRA RAMIREZ, LUCIANA FERNAND 29942321222399115,0755

32545691 TRONCOSO, ANDREA MABEL 299-460767672393515,0556

39683002 CIFUENTES, ROCIO BELEN 299-1558700902386615,0457

35354954 MIRANDA, YANINA BELÉN 299 - 42117432380415,0458

37858210 MUÑOZ, CECILIA ELIZABETH 299-1550460362397115,0259

39521346 OCAMPO, DANIELA ANAHI 299-154167090/493
6080

2388814,9860

33187120 FERNANDEZ, MARIA EUGENIA 298-1541999732389914,9761

32234633 HINOJOSA OLIVERA, LILIANA ROXANA 299-1560373782375614,9662

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398114,9563

35834026 RODRIGUEZ, CINDY MARIANA 4894156/299-60183
16

2399714,9464

36521960 SANCHEZ, MARISA MAGDALENA 299-52731142395514,8865

31530175 AYALA, MARIELA ALEJANDRA 299-53636012382114,8366

31125486 REYES, LEILA SOL KAREN 299-63009322387914,8367

33450026 PALMA, ANDREA ELISABETH 29950297502378314,7368

36371196 HUENCHUMAN HERNANDEZ, XIMENA I 54958582385914,7169

37389335 VERGARA, LUCRECIA SABRINA MARI 299-58695582381014,6970

36693402 PAREDES, HERMINIA MAILEN 299-1563403962399314,6471

36434721 FERNANDEZ ZUÑIGA, YOSELI KARINA 29955671992378514,5772

39130226 BARROS, SABRINA STEFANIA 299-1561132742373714,5473

36371757 COFRE, DANIEL ALFONSO MIGUEL 29957910032378214,5474

36945208 HERNANDEZ, FERNANDA NATALI 299-57529922382914,5275

35655830 CORREA, NADIA STEFANI 299-1545270972379914,3576

36371153 MENDEZ, ROCIO ANAHI 299-1552311012401514,3077
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398314,0978

10

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC1 - Integrador Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E19,251

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E18,902

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 299-51787591651 E18,203

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E17,884

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E17,685

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E16,976

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,512

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,473

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,374

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,285

11
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC2 - Integrador Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E20,001

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,251

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,902

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,513

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,284

12
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC3 - Integrador Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E18,511

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E18,472

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014917,373

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E17,284

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,974
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC4 - Integrador Irregulares Motores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,514

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,475

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,686

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,377

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,288

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,979
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FC5 - Integrador Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,514

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,475

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E11,886

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,687

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,378

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,089

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,9710
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FF3 -  MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA EDUCACION ESPECIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E17,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E16,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E15,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E15,414

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E14,885

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E14,686

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014914,377

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E14,088

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E13,979
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E17,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E16,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E15,903

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E14,684

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E14,085

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E13,976

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32293032 GARCIA, MARIA SOLEDAD 29957661862398713,331

31327834 MUÑOZ, VANESA DEL CARMEN 29962595412384612,642

38794299 VOZZA, MARIA BELEN 29846515782384412,603

32829387 GARRO, JOANNA PAOLA 47240932391312,584

32568481 RUIZ, LAURA SOLEDAD 50293642382012,585

41241950 AMTHAUER, ROCIO SOLANGE 62320902394912,566

41592064 LOPEZ FREIRE, NICOLE GERALDINE 29962681862391412,547

35571772 MELO, SUYAI SOLEDAD 29959446092390712,428

37173179 DOBRUSIN QUILAPAN, MICAELA ROC 29951728662392312,289

37176065 DI MEGLIO, MAIRA FABIANA 29957700262382312,2710

37850155 MANCERA, MARIANA ELIZABETH 29947695062400212,2711

41010177 PIZARRO, AILEN MICAELA 29961315862391812,1712

29547370 HERRERA, LORENA BEATRIZ 29941832752392712,1513

34966878 RIVERA, BRENDA MARITE 46443392401212,0914

35187749 ANDRADE, STEFANI BELEN 29945809392374412,0715

38809421 GODOY ESCRIBAR, MELANI VICTORIA 29959771572385811,9416

38430199 ROJAS, BEATRIZ LORENA 58565082394611,9217

32704166 CARMONA, ANGELICA LUCRECIA 51739482384311,8018

40068258 RIOSECO, NATALIA GISEL 29955612842392011,8019

40443526 OEHMCKE, DAIANA FERNANDA 29848982992400411,7820

36801119 SANCHEZ VILLABLANCA, MARIA FLOR 62284652384211,7821

36802354 DIAZ CASTILLO, VALERIA ALEJANDRA 29951923542400911,7022

30042942 GUARDA, SILVANA CAROLINA 4776832387611,5923

40182946 BARROS, MARIA CRISTINA 4729182394511,5424
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E20,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E19,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E18,903

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E17,884

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E17,685

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E17,086

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E16,977

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41295301 MELLADO, CLARA ROMINA 29957715072402115,581

34960711 VEGA, MARCIA PAULA 62331612402315,502

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 0299- 155472099 / 
154482392

255914,963

39681173 LACIAR, RUTH ESTHER 29952094442381914,924

28402218 HUAIQUIAN, JESSICA 29957633792398214,795

37781988 GONZÁLEZ, ROMINA ARACELI 29947292472369914,726

24659878 SAN MARTIN VELOSO, BEATRIZ ANGE 0299-155229078795413,037
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FJC - Manualidades y artesanías aplicadas -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41295301 MELLADO, CLARA ROMINA 29957715072402115,581

34960711 VEGA, MARCIA PAULA 62331612402315,502

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 0299- 155472099 / 
154482392

255914,963

39681173 LACIAR, RUTH ESTHER 29952094442381914,924

28402218 HUAIQUIAN, JESSICA 29957633792398214,795

37781988 GONZÁLEZ, ROMINA ARACELI 29947292472369914,726

24659878 SAN MARTIN VELOSO, BEATRIZ ANGE 0299-155229078795413,037
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FK3 - MDH PSICOLOGO

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37757798 IDIAZABAL, MARIANA 29957638741738 E15,471

38495824 CHANDIA, ALDANA HUILÉN 299-53441011734 E14,102

37943700 SANDOVAL BOU, MARITÉ SOLANGE 29955516601715 E13,803

38063671 HERRERA, MARIANELA LUCIA 29942993631720 E13,474

39181466 CHAVEZ, ANGELES FLORENCIA 3715221722 E12,785

20
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FK3 - Psicólogo

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37757798 IDIAZABAL, MARIANA 29957638741738 E15,471

38495824 CHANDIA, ALDANA HUILÉN 299-53441011734 E14,102

32887368 CONOMILLA, ANALIA ADRIANA 299-41061731717 E1404014,023

37943700 SANDOVAL BOU, MARITÉ SOLANGE 29955516601715 E13,804

38063671 HERRERA, MARIANELA LUCIA 29942993631720 E13,475

39181466 CHAVEZ, ANGELES FLORENCIA 3715221722 E12,786

21
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FK5 - Psicólogo - Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37757798 IDIAZABAL, MARIANA 29957638741738 E12,471

38495824 CHANDIA, ALDANA HUILÉN 299-53441011734 E11,102

32887368 CONOMILLA, ANALIA ADRIANA 299-41061731717 E1404011,023

37943700 SANDOVAL BOU, MARITÉ SOLANGE 29955516601715 E10,804

38063671 HERRERA, MARIANELA LUCIA 29942993631720 E10,475
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FN3 - Maestro de Grado Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E19,251

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E18,902

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 299-51787591651 E18,203

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E17,884

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E17,685

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E16,976

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,512

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,473

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,374

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,285
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FN5 - Maestro de Grado Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,514

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,475

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E11,886

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,687

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,378

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,089

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,9710
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FO3 - Maestro de Grado Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E20,001

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,251

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,902

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,513

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,284
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TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FP3 - Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E18,511

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E18,472

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014917,373

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E17,284

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FQ3 - Irregulares Motores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,514

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,475

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,686

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,377

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,288
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FS3 - Preceptor de Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E19,251

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E18,902

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 299-51787591651 E18,203

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E17,884

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E17,685

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E16,976

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,512

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,473

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,374

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,285
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FS5 - Preceptor  Débiles Mentales Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

PRIORIDAD_1

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,514

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,475

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 299-51787591651 E12,206

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E11,887

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,688

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,379

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,0810

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,9711
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FT3 - Preceptor de Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E20,001

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,251

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,902

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,513

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,684

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,285
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FU3 - Preceptor de Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E18,511

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E18,472

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014917,373

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E17,284

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,684

31

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FV3 - Irregulares Motores - Preceptores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,514

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,475

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E11,886

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,687

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,378

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,289

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,9710
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW1 - Estimulación temprana Débiles Mentales

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,474

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,415

29280275 NAVARRETE, IRIS MARINA 299-51787591651 E12,206

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E11,887

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,688

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,379

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,0810

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,9711
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW2 - Estimulación Temprana Sordos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,414

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,085
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW3 - Estimulación Temprana Ciegos

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,474

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,415

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,376

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,087
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FW4 - Estimulación Temprana Irregulares Motores

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E14,001

40615446 MORENO, LUANA FLORENCIA 29425612231729 E13,252

38710730 DZINOVITCH, YOVANKA GIOVANNA 29955027051719 E12,903

33014140 ALIPPI, MELISA SOFIA 299-41308091712 E12,474

40909864 GUTIERREZ, IVANA LUJAN 299-1554690221643 E12,415

38810667 FIGUEROA, CYNTHIA NOELY 2984-5582231693 E11,886

37187072 CALLEJO, FERNANDA ELIZABETH 38049356441714 E11,687

38494192 AMARILLA, LUCIANA RAYEN 29942245281713 E2014911,378

35864358 WITT, NATALIA AILYN 299-1552454041526 E11,089

36693556 LILLO, GIULIANA 2984375058/0298-1
54884878

1721 E10,9710
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FX3 - Reeducación Vocal

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28945953 ZALAZAR, MARIA CELESTE 29958596181723 E20,001
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FZ3 - Psicopedagogo

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33291878 DENIS, FLORENCIA 299-50134541735 E26196415,611

39131336 LAMELA, MARIA JULIANA 0299-1559362061736 E1500414,582

38493513 DIAZ, CANDELA SOLEDAD 299-67485891716 E14,253
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

FZ5 - Psicopedagogo Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33291878 DENIS, FLORENCIA 299-50134541735 E26196412,611

39131336 LAMELA, MARIA JULIANA 0299-1559362061736 E1500411,582

38493513 DIAZ, CANDELA SOLEDAD 299-67485891716 E11,253
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01/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo

CAB Nº 256 - NEUQUÉN

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

39866729 MUÑOZ, CAMILA MAGALI 29842261052384812,671

35493098 OLIVERA, SILVINA EDITH 60671662383012,332

41050751 SAEZ, CYNTIA AYELEN 299-45310332382212,263

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399412,194

33952257 MARIÑANCO BELMAR, CAROLINA MAR 299- 57391602395612,075

32545691 TRONCOSO, ANDREA MABEL 299-460767672393512,056

31530175 AYALA, MARIELA ALEJANDRA 299-53636012382111,837

37389335 VERGARA, LUCRECIA SABRINA MARI 299-58695582381011,698
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